
POŻEGNALNA SESJA VIII KADENCJI RADY GMINY
KAMIENIEC

W dniu 27 marca br. odbyła się uroczysta Sesja Rady Gminy Kamieniec, podczas której dokonano
podsumowania mijającej VIII Kadencji Rady Gminy Kamieniec.

Zgodnie z porządkiem obrad podjęto szereg uchwał, a następnie w punkcie: wystąpienia w związku z
zakończeniem VIII kadencji, złożono podziękowania zarówno Wójtowi Gminy Piotrowi Halaszowi, jak i radnym, i
sołtysom za owocną współpracę, za trud i zaangażowanie w pracę włożoną na rzecz lokalnej społeczności i
rozwoju gminy.

Przewodniczący Rady Stefan Strażyński wraz z Wójtem Piotrem Halaszem, wręczyli radnym i sołtysom VIII
kadencji pamiątkowe zdjęcia wraz z podziękowaniami za współpracę.

Wyjątkowe życzenia skierowano do sołtysa wsi Doły Pana Wawrzyńca Nowaka, któremu z dniem 15.03.br.
minęło 50  lat piastowania funkcji sołtysa. Przewodniczący wraz z Wójtem wręczyli Jubilatowi kosz kwiatów wraz
z podziękowaniami za lata poświęcenia na rzecz swojej wsi jak i całej gminy Kamieniec.

Wyjątkowość sesji podkreśliło wystąpienie Wójta, który oświadczył, że nie będzie ubiegał się o stanowisko wójta
gminy w zbliżających się wyborach samorządowych. Decyzja ta została podjęta, z uwagi na to, że za ok. 3 lata
osiąga wiek emerytalny, a nie chciałby powodować sytuacji, aby organizować przedterminowe wybory.
Zaznaczył jednak, że nie zamierza rozstawać się z pracą w samorządzie, dlatego podjął decyzję startowania w
wyborach do Rady Powiatu Grodziskiego.

Podziękowaniom nie było końca, serdeczne słowa do Pana Wójta kierowali zarówno radni jak i sołtysi wsi.
Delegacje radnych i sołtysów złożyły Wójtowi piękny kosz kwiatów, a radny Roman Bosy w imieniu wszystkich
radnych i sołtysów wystąpił w przemówieniu, w którym włodarz mógł usłyszeć  wyrazy uznania i podziękowania
za 22 lata urzędowania na stanowisku Wójta Gminy Kamieniec i służby na rzecz społeczności gminnej jako
sołtys, pracownik Urzędu Gminy w tym również jako Sekretarza Gminy.

Kierowane słowa dowodziły, że Wójt Gminy Kamieniec pomimo ubiegających lat, cały czas cieszy się dużą
sympatią wśród mieszkańców jako doświadczony samorządowiec, dobry szef, a przede wszystkim dobry
człowiek.

Na koniec sesji, głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy, który podsumował mijającą kadencję.

Sesja ta była historycznym i wzruszającym momentem dla wszystkich zebranych.

 




